
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Плавский район

 «Волхонщинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

              
  01.09.2023                                                                                    № 36

     «О численном составе учащихся школы по состоянию  на 01.09.2023г»

                На основании работы, проведенной по уточнению списков обучающихся по         
классам, приказываю: 

           определить следующий количественный состав классов по состоянию 
           на 01 сентября 2023 г

Начальное общее образование
1 класс   13 человек   -1  класс комплект
2 класс   16 человека -1  класс комплект
3 класс   22 человека  -1  класса комплект
4 класс    7  человек -1  класс  комплект
ИТОГО:   58 человек

Основное общее образование
5 класс   20 человек  -1  класс комплект
6  класс 12 человек -1  класс комплект
7 класс 22 человека -1  класс комплект
8 класс 28 человек  -1  класс комплект
9 класс 20 человек -1  класс комплект
ИТОГО: 102
Среднее общее образование
10 класс   9 человек -1  класс комплект
11 класс 6 человек -1  класс комплект
ИТОГО: 15 человек
Итого в школе по состоянию на 01.09.2023 г 175 учащихся

1. Определить следующий пофамильный состав обучающихся в МБОУ МО 
Плавский район «Волхонщинская СОШ» на 01.09.2023г (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Кузнецову Г.В.  

       Директор школы                             Г.С. Виноградова


		2023-09-08T12:04:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН "ВОЛХОНЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




